ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 25 мая 2018 г. № 05/584
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 17 сентября 2007 года № 09/755 «Об утверждении единых нормативов численности обслуживающего персонала по учреждениям культуры и образования, финансируемых из бюджета муниципального района «Вуктыл»
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Коми от 01 декабря 2015 года № 114 – РЗ «О преобразовании муниципальных образований муниципального района «Вуктыл» в Республике Коми и внесении изменений в связи с этим в Закон Республики Коми «О территориальной организации местного самоуправления в Республике Коми» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 17 сентября 2007 года № 09/755 «Об утверждении единых нормативов численности обслуживающего персонала по учреждениям культуры и образования, финансируемых из бюджета муниципального района «Вуктыл».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                 Г.Р. Идрисова